

## Retfærdighed!Gælder alle provinser.

Retfærdighed et grundlæggende menneskeligt behov,er afgørende for, at et fællesskab kan fungere, overleve. Retfærdighed skal etablere sandhed, rette op på 'uretfærdighed'. Det starter med dig! Du skal være 'Bare'. At være blot grundlaget for, at retfærdigheden kan rejse sig. At være retfærdig og modtage retfærdighed er ideelt.Virkeligheden er, at der er uretfærdige mennesker, der skaber 'In Justice'.Hvert individ har en moralsk, civil pligt til at fjerne Uretfærdighed.



### RetfærdighedBøn

### 1 Gudventer hertil fra dig!

Kære**1 Gud**, Skaberen af det smukkeste univers Din mest ydmyge trofaste vogter (1<sup>st</sup>navn) Anmoder om hjælp til at være retfærdig

Anmoder om hjælp til at fjerne uretfærdighed

Anmoder om at straffe uretfærdighed nu og i efterlivet. Lad det gode trives og det onde svinde sammen

Til ære for**1 Gud**og menneskeheds gode



Denne bøn bruges, når man møder uretfærdighed eller retfærdighed er fraværende.



### Ond anti 1Guduretfærdighed!

Det modstridende system er elitært.Den modstridende tilgang handler om at vinde for enhver pris(dårlig, korrump, kriminel, umoralsk, uretfærdig, uretfærdig). Det juridiske team med den bedste forhandler og de fleste ressourcer, midler, vinder. Tilsidesættelse, sandhed, skyld! Dette retssystem er begunstiget af arvelige tyranner, monarkister, politiske tyranner, parasitære rovprofitører, rige, velhavende, kriminelle.

De har for meget gå gratis! De har ikke nok at gå i fængsel! Det modstridende, tilgang, system ophører!Alle involverede bliver holdt ansvarlige!Ansvarlighed er tilbagedateret!

Folk lever i sociale grupper(fællesskaber).Fællesskaber har brug for 'love' (Regler, Forskrifter)at fungere, overleve. Når der viser sig et lovbrud, skal 'Sandheden' findes. Skulle de være et brud på loven, skal 'ansvarlighed' følge. Ansvarlighed kan finde skyld, etablere tab. Skyldfølelse fører til obligatorisk 'rehabilitering'. Tab er kompenseret.

For at have retfærdighed har du brug for love, der er lavet af regeringen, stadfæstet af domstolene.Love skal administreres. Påståede brud på reglerne efterforskes af, Marshall's' Office(Provins).Påståede brud på regulativer efterforskes af Sheriff's Office(Shire).

Når ting eller begivenheder sker Retfærdighed er at etablere sandhed:  
Hvad skete der ? > Hvad forårsagede hændelsen? > Var menneskelig uvidenhed involveret? > Var menneskelig uagtsomhed involveret? > Var menneskelig ondskab involveret? > Hvordan man yder retfærdighed gennem kompensation og rehabilitering. > Hvilken lære kan man lære af denne hændelse?

Custodian Guardian vil have den rigtige sandhed fundet. Dette er kun muligt, når alle embedsmænd i en domstol (dommere, anklager, forsvarer) samarbejde (tilslutte). Den modstridende retfærdighed er ikke retfærdighed. Det er korrupt, elitært, det er der for at beskytte de 'har for meget' og de skyldige.

Modstrid handler ikke om sandhed eller retfærdighed, uskyldig eller skyldig. Men vinder! Siden med den bedre advokat vinder, uanset om de er skyldige eller ej. **Dette slutter!** Ikke mere modstridende uretfærdighed.

Efter **afgifter** er lagt: Marshallen (Provins) sætter en dato (90 dage senere) når anklagerne behandles i 'Retten'. Marshallen vælger derefter fra en pulje af Barrister, 7, som slutter sig til for at finde den rigtige sandhed. 3 vil fungere som dommere, 1 som anklager, 1 som advokat, 1 som forsker og 1 som håndhæver.

**Bemærk!** Der er ingen jury.



Efter **afgifter** er lagt: Sheriften (Shire) sætter en dato (30 dage senere) når anklagerne behandles på 'Chambers'. Sheriften vælger derefter fra en pulje af advokater, 5, der slutter sig til for at finde den rigtige sandhed. 1 vil fungere som magistrat, 1 som anklager, 1 som guide, 1 som fuldmægtig og 1 som prokurant.

**Domstole** der er 2: Provinsdomstol (PTC) og Shire Høringskammer (SHC). Appeller behandles i begge. Begge opererer fra 1 time efter solopgang til 1 time før solnedgang 6 dage om ugen 52 uger om året! **Bemærk!** Der er ingen civile retssager. Begge domstole håndterer 'Ansvarlighed og erstatning'.

Retfærdighed er obligatorisk, akkumulerende strafudmåling. Obligatorisk strafudmåling bringer konsekvens i strafudmålingen, et udseende af lighed. Forhindrer, at korrupt, inkompetent domstolsbetjent blander sig i strafudmålingen. Akkumuleret dom stopper med at belønne serielle, gentagne lovovertrædere.

**Dødsstraf (Udførelse)** da straf er anti **1 Gud**, anti Specie, en forbrydelse, uacceptabel. Enhver regering, der henretter, er fjernet, ansvarlig, **FRKR7**. Enhver person, der deltager i en henrettelse, er ansvarlig, **FRKR7**.



Der er 3 aldersgrupper (Teenage, Ungdom, Voksen) at overveje, når sen-

tencing. At erklære sig 'skyldig' eller fundet skyldig påvirker straffen. Rehabilitering er 'R'-bedømt (MS R1-7). 'R'-vurderingen i Law Giver Manifest gælder for voksne, der erkender sig skyldige.

## Lov

For at have retfærdighed har du brug for love, som er lavet af regeringen og stadfæstet af domstolene. Der er kun 1 lov, 'lovgivning'. Lovgivning er baseret på 'Lovgivermanifest'. Der er ingen fortilfælde. Tidligere afgørelser fra domstolene ignoreres. Lovene administreres, håndhæves af retshåndhævende myndigheder (Marshall's, Sheriff's).

Lov, skal straffe uretfærdighed, opretholde samfundsstandarder (lighed, samfundspilger, samfundsrettigheder) give udseende af 'Fair'. Love skal beskytte de svage og holde de magtfulde ærlige! Love sikrer, at et samfund er sikkert og lever i 'harmonisk' med sig selv det lokale habitat og større miljø.

## Dårlig lov

**Dårlig lov** er uretfærdig, korrupt, ond. Denne regeringslovgivning tillader et mindretal at drage fordel af flertallet gennem snyltende rovdrift, udnyttelse (river af). Dårlig lov afvises af domstolens embedsmænd og erstattes af parlamentet. Regering, der etablerer eller lader dårlig lov eksistere. Er stemt ud af embedet, stillet til ansvar, 'FRKR7 Friejor' er offentlig jord, der er plyndret fra et samfund af korrupt kriminel regering. Denne regering gav enten jord væk (squatter) eller solgt det til kriminelle grådige profitører (udviklere, jordspekulanter). Selvejerskabet slutter! Konfisker al privat ejet jord, bygninger uden at give kompensation. Retsforfølge enhver organisation eller enkeltperson, der profiterer af fri ejendom, fast ejendom (Ondskabens kæde). Shire ejer al jord. 1 Gud skabte planeten Jorden til at blive brugt og nydt ligeligt af hele menneskeheden. Selvejerjord og privatejede boliger er fornærmende over for 1 Gud. Hvert stykke fast ejendom på denne planet eller et hvilket som helst andet sted i universet tilhører fællesskabet (Shire) til lige gavn for alle. Ingen private strande, øer, søer, floder, ..

**Copyright patenter** er den grådige anvendelse af intellektuel ejendomsret. Et fællesskab giver mennesker midlerne



og mulighed for at udvikle intellektuel ejendomsret. Derfor er al intellektuel ejendomsret fællesskabsejendomme, der skal bruges af alle! Selvisk brug og profit fra intellektuel ejendom er at plyndre et samfund, en forbrydelse, der skal retsforfølges: 'FRKR6'.

**Privatisering** af Fællesskabets aktiver. Hjælpeprogrammer: Strøm (Elektricitet Gas), Vand (Afsaltning, rør, reservoirer, kloakering); Offentlig transport

(lokal, langdistance), Fragt langdistance(Luft, hav, land, rum); Meddelelse (internet, satellit, tv, radio, mail). Konfisker alle privatiserede samfundsaktiver uden at give kompensation. Vend dem derefter til CROn. Retsforfølge en person eller organisation, der tjener på privatiserede samfundsaktiver, **FRKR6**. Offentlig privatisering af offentlige aktiver er at stjæle fra samfundet. Den er udskiftet! Dets medlemmer og regeringsansatte, der deltager i denne forbrydelse, får: **FRKR6**

**Skattefradrag Donationer** legaliseret, skatteundgåelse' af korrump regering. Skatteundgåelse er at stjæle fra et samfund af velstillede! Annuller skattefradragdonationer, skatteunddragelse, skattely, skat minimering. Regering, der letter skattefradrag-du holder af og kan lide borddonationer erstattes +**FRKR6**



Doner pga  
at dele.

### Korrump lov

**Korrump lover** uacceptabelt korrump umoralsk uretfærdig lov. Korrump lov skaber uretfærdighed og ulighed, den skal afvises af domstolens embedsmænd og erstattes af parlamentet. Der er vedtaget tilbagedateringslovgivning for at få al eksisterende korrump lov prøvet på ny og obligatorisk strafudmåling anvendt.

**Diplomatisk immunitet** er uacceptabelt, at ingen er uden ansvar for begåede forbrydelser. Diplomatisk immunitet tillader udlændinge at begå forbrydelser uden ansvar. Diplomatisk immunitet ophæves og forbrydelser retsforfulgt.

**Double Jeopardy** tillader en kriminel at gå fri uden genoptræning. Nogle gange resulterer inkompetent retsforfølgelse eller snedigt forsvar i uretfærdighed, en 'ikke skyldig' dom for en skyldig. Når nye beviser er tilgængelige, bliver det nødvendigt med en ny retssag. 'Double Jeopardy'-princippet forbyder dette i at forekomme. Det slutter! De skyldige prøves igen. Dette princip er korrump lov. Ingen forbrydelse går ustraffet. Hvis nye beviser dukker op, skal der altid være ny retsforfølgning mulig, indtil den totale sandhed er opnået. **Immunitet mod retsforfølgelse** er uacceptabelt, at ingen er over straf for begået forbrydelse. Doven, uvidende, korrump anklagemyndighed bruger kriminelle til at udføre deres arbejde og belønner dem med immunitet. En kriminel immunitet ophæves, retsforfølgning fortsætter. Doven korrump retsforfølgelse er retsforfulgt, afsone samme straf som den kriminelle de brugte.

**Anbringende forhandling** den mest korrupte, uærlige form for lov, det ender! Plea bargaining er kriminel adfærd, der forhindrer en kriminel i at få fortjent rehabilitering. En korrump anklager giver en kriminel mulighed for at vælge en mindre sigtelse. Kriminel er genopladet. Korrump anklager får maksimum: **FRKR7**.

**Forældelsesregler** er uacceptabelt, er der ingen grænse for ansvarlighed. Forældelse erstattes med retsforfølgning. Der kan aldrig være en tidsbegrænsning på Ansvarlighed.

**Professionelt, religiøst privilegium** hindrer at finde sandheden. Læger, præster, advokater, journalister, der hævder klientens privatliv for ikke at besvare spørgsmål i retten. Disse privilegier ophører. Så ikke at blande sig i at finde Sandheden. Vidner, der nægter at svare, bliver holdt i bur, indtil de svarer (ingen fritagelse for professionel, religiøs fortrolighed). **1 Gud** praktiserer ansvarlighed.



**1 Guds**  
Retfærdighed



**Dommedag > Renhedsskalaer** (Rul 7) Genoplev bønner **Bemærk!** En person kan ikke lyve, lege dum med **1 Gud**.

### Domstole

Formålet med domstolene er at fastslå "skyld" eller "fravær af skyld" for påståede brud på regler (provincslov) eller vedtægter (Shireloven). Værktøjet, der bruges til at fastslå, hvis der var brud, er at etablere Sandhed. Sandheden findes ved samarbejde, ikke modstridende. Uretfærdigt, korrupt kontradiktorisk domstolssystem erstattes af: Retfærdigt, retfærdigt, samarbejdende domstolssystem, der fastslår sandhed, uddeler obligatoriske domme!

Når ting eller begivenheder sker, fastslår domstole Sandhed:

Hvad skete der? > Hvad forårsagede hændelsen? > Var menneskelig uvidenhed involveret? > Var menneskelig uagtsomhed involveret? > Var menneskelig ondskab involveret? > Hvordan man yder retfærdighed gennem kompensation og rehabilitering. > Hvilken lære kan man lære af denne hændelse?

Sandheden skal fastslås uanset ethvert anbringende. At erklære sig skyldig forhindrer ikke at finde Sandheden. Den tiltalte skal besvare alle spørgsmål. Afvisning af at svare medfører, **FRKR7** uden mulighed for at klage. Vidner, der nægter at svare, bliver holdt i bur, indtil de svarer (der er ingen fritagelse for professionel eller religiøs fortrolighed). Forfølgelsen af 'Sandhed' fortsætter for at sikre, at der ikke er andre skyldige. Falsk vidne: **FRKR3**. **Domstole** der er 2: Provincsdomstol (PTC), Shire Høringskammer (SHC). Appeller behandles i begge. Der er ingen civile retssager, ingen juryer. Begge domstole håndterer 'Ansvarlighed, erstatning'. Banerne er åbne fra 1 time efter solopgang til 1 time før solnedgang, 6 dage om ugen. Alle 'PTC' Court embedsmænd forsynes af Marshall's Office fra en nummereret pulje af 'Barrister'. Alle 'SHC'-kammerets embedsmænd forsynes af sheriffkontoret fra en nummereret pulje af 'advokater'.

En prøvebøn reciteres i begyndelsen af hver prøvelse:

## ForsøgBøn

Kære **1 Gud**, vi domstolens embedsmænd beder om vejledning. Vi skal bestræbe os på at finde sandheden

Vi vil ikke lade frygt eller begunstige korrumpere os. Vi uddeler obligatoriske sætninger

Vi vil beskytte retfærdigheden mod dårlige, korrupte, rabatlove Vi bestræber os på at rehabiliterer alle vildledte sjæle

Til ære for **1 Gud** og menneskehedens gode Denne bøn reciteres i begyndelsen af en retssag.



**PTC:**'Provincial Trial Court' behandler sager, hvis 'Skyld' er fastslået, 'MS R' afsones i Provincial Rehabilitering. Der er 7 retsembedsmænd, 3 dommere, anklager, advokat, forsker og håndhæver. De samarbejder (**arbejde sammen**) for at finde 'Sandhed', fastslå 'Skyld' eller fravær af 'Skyld'. Den Re



searcher samler alle beviser. Håndhæveren sikrer retten, opretter beviser, sikrer, at 'anklagede' og vidner dukker op.

Efter at 'Sandheden' er fundet, afgiver ofrene en erklæring, som inkluderer en anmodning om erstatning. Dommerne trækker sig derefter tilbage i 1 time for at forberede retfærdigheden. Dommerne beslutter særskilt med et flertal på 2 'Dommen', 'Erstatning'. Appeller af ofre (**Kompensation**), Anklaget (**Dom**) indgives inden for 7 uger. Appeller behandles ved samme domstol, forskellige dommere.

**SHC:**'Shire Hearing Chamber' behandler sager, hvis 'Skyld' er fastslået, 'MS R' serveres i Shire Rehab. Der er 5 retsembedsmænd, magistrat, anklager, guide, fuldmægtig, prokurer. Dommer, anklager, guide, samarbejder (**arbejde sammen**) for at finde sandheden, etablere 'Skyld eller 'fravær af skyld'. Det



Clerk samler alle beviser. Enforcer sikrer retten, opretter beviser, sikrer, at anklaget vidne dukker op.

Efter at 'Sandheden' er fundet, afgiver ofrene en erklæring, som inkluderer en anmodning om erstatning. Magistraten trækker sig derefter tilbage i 1/2 time for at forberede retfærdighed, 'dom', 'kompensation'. Appeller af tiltalte (**Dom**), Ofre (**Kompensation**) indgives inden for 3 uger. Appeller afholdes ved samme domstol, forskellige dommere.

**Rumudforskning, kolonisering** har brug for regler (**love**) en rumudforskningsdomstol (**S>XC**). **S>XC**-kendelser er bindende for alle provinser! Denne domstol har 7 dommere (1 fra hver provins). Dommen kommer ved hemmelig afstemning, flertalsafstemning. **Minimum flertal 4.**

Love for det indre rum(1)tage højde for Jordens Rum og Jordens Måne.Love for det ydre rum(2)tage højde for planetudforskning, kolonisering.Rumlove opdømmes, administreres og håndhæves af S>XC.(se rumloven)

### Straffeudmåling

Når der viser sig et lovbrud, skal 'Sandheden' findes. Er der et brud på loven, 'Ansvarlighed(skyld)' følger. Skyld medfører obligatorisk strafudmåling, 'Rehabilitering', tab erstattes.



Retfærdighed er **Obligatorisk strafudmåling (FRK)** akkumulerende, ikke-konsekutiv. MS bringer konsekvens i strafudmålingen, et udseende af lighed. Forhindrer, at korrump og inkompetent domstolsbetjent blander sig i strafudmålingen. MS ender med korrump, uretfærdig 'rabatafsoning' (Betinget dom, ingen dom registreret, tidlig løsladelse, prøveløsladelse, benådning..). **Seriekriminels** skal ikke belønnes. Flere skyldige finder kriminel bør ikke belønnes ved sammenhængende afsoning af straffe (Rabatafsoning). Ikke sammenhængende afsoning af straf er retfærdighed. **Akkumulerende strafudmåling** bruges til gentagne 'Forbrydere'. Gengangere har ikke lært af deres tidligere genoptræning. Derfor skal genoptræningen laves om. Tidligere og nuværende strafudmåling kombineres, givet en samlet rehabiliteringstid.

Sammenligning af strafudmåling for 'kriminell(EN)'

### Skyldige fund

1st lovovertrædelse skyldige  
fund: 7+7+7 år

Ved lovovertrædelser: 7+7 år

Tidligere lovovertrædelser: 7+7+7 år

### Korrump

7 år (Fortløbende)  
Frigivet efter 3 år  
tjent 3 år

7 år (Fortløbende)  
0 år (tidligere  
ignoreret) Frigivet  
efter 3 år tjent 3 år

### Retfærdighed

21 år

tjent 21 år

14 år +  
21 år =

tjent 35 år

I alt for alle lovovertrædelser

6 år hånende Retfærdighed

35 år 'Retfærdighed'

**Du gør forbrydelsen!!! >>> Du gør tiden!!!**



### Grundlæggende

En anklaget fundet 'skyldig' er en kriminel. Enhver domfældelse har en obligatorisk dom. Der er ingen anbringende. Ingen nedsættelse af straf, immunitet eller strafudsættelse.

Flere skyldige fund, sætning for hvert skyldig fund lægges sammen,

i alt. Denne total skal serveres uafbrudt i sin helhed. Ingen rabatstraf for seriekriminelle.

Gengangere har ikke lært af deres tidligere genoptræning. Derfor skal genoptræningen laves om. Tidligere og nuværende strafudmåling er kombineret, givet en samlet akkumuleret dom, som afsones i sin helhed. Ingen tidlig frigivelse, prøveløsladelse, undskyld...

Der er 3 aldersgrupper (Teenage, Juvenile, Adult) at tage hensyn til ved domsafsigelse. At erklære sig 'skyldig' eller fundet skyldig påvirker straffen. Rehabilitering er 'R'-klassificeret (MS R1-7). R-vurderingen i Law Giver Manifest gælder for voksne, der erkender sig skyldige.

Samlet dom afgør, hvilken genoptræning der anvendes. Voksen erkender sig skyldig i 3 gange 'R4' (3 ● 7 = 21 år) 21 år: 'Kriminal Rehab'.

### Rabat strafudmåling

**Rabat strafudmålinger** korrumpert, uretfærdigt det annulleres. Der er vedtaget en tilbagedateringslovgivning for at få alle eksisterende rabatdomme redømt.

Rabatudmålingen erstattes af: **FRKR1-7**

**Afsoning af sætninger fortløbende:** Kriminel belønnes for at være seriekriminel og få nedsat sin straf. Dette slutter!

**Tidligere sætninger ignoreres** ved domsafsigelse. At ignorere kriminel, der ikke har lært af tidligere rehabilitering, er uærligt uretfærdigt. Det slutter! **Suspenderet sætning?** En kriminel bliver fundet skyldig, får sin straf betinget og går fri. Denne form for strafudmåling er kriminel, spild af ressourcer, tid til domstol og retshåndhævelse. Det slutter! En retsbetjent, der uddeler betingede domme, fjernes: **FRKR7** Der er vedtaget en tilbagedaterende lovgivning for at få alle eksisterende betingede domme idømt igen. **Prøveløsladelse og tidlig løsladelse!** Er korrumpert og uretfærdige. De slutter begge. Medlemmer af prøveløsladelsesnævnet retsforfølges, **FRKR7** Der er vedtaget en tilbagedaterende lovgivning for at få alle eksisterende betingede domme idømt igen.

**Skyldig, men ikke skyldig** den kriminel er fundet skyldig! Skylden er ikke registreret skyldig går fri. A Hun bliver brutaliseret, Han bliver fundet skyldig, og hans skyldige fund ignoreres, så det ikke vil forstyrre hans berømmhedsstatus, så han kan underskrive Million \$ radiokontrakter. Dette slutter! Retsbetjent, der uddeler skyldig, men ikke skyldig sætninger, får: **FRKR7** Lovgivningen er tilbagedateret, for at få alle eksisterende uregistrerede skyldige domme optaget, imødegået.

Obligatorisk strafudmåling ansvarlig retfærdighed

### Retfærdigheden har brug for et retsmedie

Folk har ret, et behov for at se, høre alle dele af retfærdighed, hvordan det fungerer. En domstol bruges ikke til propaganda, underholdning, public relations eller medicirkus. Der er ingen





videoptagelse af retssag, anvendes diskrete sikkerhedskameraer. Tildækning af ansigt er ikke tilladt. **FRKR3**

Der er ingen medievideooptagelse af retssagen. At tillade medievideo under prøveperioden forvandler prøvetiden til underholdning. Når man står over for kameraer, dommer, dommer, anklager, forsvarer (advokat, advokat), anklagede, vidner opfører sig anderledes, end de ville, hvis der ikke var nogen kameraer. Folk vil ikke handle og opføre sig naturligt. Under minig læsning af kropssprog, ansigtsudtryk, tonefald, sprogbrug. Folk ville klæde sig anderledes for at skabe et unaturligt billede. Under minedrift integritet af retssager gør dem til teater. Uretfærdigt, ikke acceptabelt eller sker!

## Før Retssag

Medierapportering før retssagen er begrænset til den anklagedes navn, hvilken domstol, datoen for retssagen. Enhver anden indberetning (anklager, vidnenavne, retsembedsmænd, udtalelser, kommentarer...) er foragt for retten: **FRKR3**

### Under retssagen

Der er medieforbud mod at rapportere under retssagen. Forbud mod mediebrud er i foragt for retten: **FRKR3**

### Efter retssagsafslutning

Medier giver en 'Detaljeret forsøgsrapport' efter konklusion af forsøget: Hvem blev anklaget (billede, adresse, arbejdsgiver, forældre)? Hvad hvor afgifterne? Rettens embedsmænd. Dom, begrundelse, rehabilitering, compensation evt. Medier bør give en mening og kommentere.

Dommer (magistrat) kan ikke (nogensinde) undertrykke detaljeret rapportering fra medier uanset årsag (national sikkerhed, privatliv, korrupt lov..).

## Appel

Når en klage er indgivet. Medierapportering før prøveperioden, under prøveperioden og efter prøveperioden gælder regler.

### Frihed til detaljeret Retssagsrapportering er hellig

At undertrykke orden betyder at beskytte, skyldig. Beskyttelse af dem er en trussel mod Fællesskabet. Et samfund har ret til at kende en skyldig (billede, adresse, arbejdsgiver, forældre) og et offer (s) detaljer. Ankeresultatet, begrundelse (Detaljeret prøverapport). Enhver benægtelse (Dommerophævelseskendelse efter appel) af denne aktivitet får **FRKR7**.

Et samfund har ret til at kende en skyldigs detaljer. Det hjælper et samfund med at beskytte sig selv mod ondskab, kriminalitet. Et samfund har ret til at kende et offer (s) detaljer. Dette gør det muligt for et samfund at yde maksimal hjælp. Enhver dommer, dommer, der udsteder en afvisningsordre efter retssag, appel, fjernes fra retsvæsenet. Deres professionelle legitimationsoplysninger er annulleret, er retsforfulgt, **FRKR7**. Enhver skyldig beskyttet af en undertrykkelsesordre

begå en forbrydelse(s). En dommer, magistrat, der udstedte denne undertrykkelsesordre, er skyldig ved tilknytning(at være en trussel mod samfundet). Deres professionelle legitimationsoplysninger er annulleret, er retsforfulgt,FRKR7.Ethvert offer, der er berørt af en undertrykkelsesordre. Der er ikke behov for hjælp fra lokalsamfundet. En dommer, dommer, der udstedte denne undertrykkelsesordre, er skyldig i pligtforsømmelse over for et medlem af samfundet. Deres professionelle legitimationsoplysninger er annulleret, er retsforfulgt,FRKR7.

## Rehabilitering

Rehabilitering administreres af Marshals, Sheriffs.Rehabilitering involverer uddannelse, aktivbeslaglæggelser, bur. Rehabiliteringsreformer skyldige, beskytter Fællesskabet! Det er den 'bare' form for ansvarlighed.Det beskytter samfundet og hjælper skyldige til at blive nyttige borgere.Rehabilitering har 7 karaktererR 1-7.Der er 2 typer rehabilitering, Shire og Provincial. Hvilken af de 2 der gælder afhænger af alder, MS R1-7 karakter. Der er 3 aldersgrupper, Teenage(8-14), Ungdoms(14-17 Hun, 14-18 Han)og voksen (Hun 17+, H 18+)Børn under 8 år retsforfølges ikke. Forældre og pædagoger beskæftiger sig med dem.

ENShiregiver 2 typer genoptræning, 'Education Shire Rehab (ESR )og pligter Shire Rehab'(DSR). 7 RTeenage(8-14)ShireAfvænnig

\*Erklærer sig skyldig(tilståelse+alle detaljer om fejl)#Fundet skyldig  
R1ESR\*En uge#2 uger\_R2ESR\*2 uger#4 uger R3ESR\*4 uger#8 uger\_R4ESR\*8 uger#16 uger R5ESR\*16 uger#32 uger\_R6DSR\*1 år #2 år R7DSR\*2 år#4 årDa 15 blev overført til Juvenile Rehab! 7 R Ungdoms(14-17 Hun, 14-18 Han)ShireAfvænnig R1ESR\*2 uger#4 uger\_R2ESR\*4 uger#8 uger R3ESR\*8 uger#16 uger\_R4ESR\*16 uger#32 uger R5DSR\*1 år#2 år\_R6DSR\*2 år#4 år R7DSR\*4 år#8 år Når 17+(Hun)18+(Han)overført til Provincial Rehab!

7 RVoksenProvincial genoptræning(PR)  
R1ESR\*1 år#2 år\_R2DSR\*2 år#4 år R3BurPR\*4 år#8 år R42ndchancePR\*8 år#16 år R5KriminelPR\*16 år#32 år R6HardcorePR\*32 år#64 år R7DommedagPR\*64 år #indtil døden

Tiltalte erkender sig skyldig får i alt 27 år:FRKR5KriminelPR  
Anklagede nægter sig skyldig, fundet skyldig får i alt 10 år: MS R3

## BurPRgælder.

En skyldig får forklaret sin forkerte handling, lært at undskylde, hvordan man gør det godt igen, bliver et nyttigt medlem af Fællesskabet. Ikke mere at vanære familien, rehabiliterer, hjælpe andre vildledte sjæle til at gøre det samme! **'Rehab bøn'**, bruges hver morgen af Rehabilitator.

## Afvænningsbøn

Kære **1 Gud**, Skaberen af det smukkeste univers. Jeg undskylder for min forkerte handling

Jeg vil gøre det godt igen

Jeg lover at blive et nyttigt medlem af samfundet, jeg skal

ikke længere vanære min familie

Jeg bestræber mig på at rehabiliterer mig selv og alle andre

vildledte sjæle til ære for **1 Gud** og menneskehedens gode Denne

bøn reciteres hver morgen af Rehabilitator.



## Shire Rehab

EN**Shire** giver 2 typer rehabilitering, Education Shire Rehab(ESR) og pligter Shire Rehab(DSR). Begge rehabilitering henvender sig til 3 aldersgrupper, teenage, unge og voksne. **Teenage(8-14)** Da 15 blev overført til Juvenile Rehab! **Ungdoms(Hun 14-17, Han 14-18)** Når 17+(Hun)18+(Han) overført til (PR)**Provincial genoptræning!** Rehabilitering skal betale for rehabilitering.

## Uddannelse Shire Rehab ESR

ESR er 1<sup>st</sup> på rehabiliteringsskalaen. Det er en rehab uden bur. En rehabilitator bliver hjemme natten over (**betaler for genoptræning**).

Uddannelsesrehabilitatoren hentes hjemmefra 6 dage om ugen 1 time efter solopgang (TT) at lave 5 dages samfundstjeneste +1 dags uddannelse. 1 time før solnedgang (TT) rehabiliteren tages hjem. Rehabilitor har hver 2. time hvert 10. minut (**toilet, mad, drikke**) pause.

## Opgaver Shire Rehab DSR

Pligter Genoptræning er gennem uddannelse og pligter. Rehabiliteringsløn for genoptræning. Vagtrehabilitatoren afhentes hjemmefra 1 time efter solopgang (TT), dag 1 i ugen. Gør 5 dages samfundstjeneste +1 dags uddannelse. På dag 6, 1 time før solnedgang (TT) en rehabilitator tages hjem. En pligtrehabilitering (DR) begynder vagter 1 time efter solopgang (TT). 'DR' har hver 2. time og 10. minut (**toilet, mad, drikke**) pause. DR er indespærret for natten, men tager hjem til Fun-Day.

(TT) Time Triangle, Custodian Guardian New Age tidsstyring

### Provincial genoptræning

Provinsen tilbyder 5 typer rehabilitering i bur: Bur, 2<sup>nd</sup>chance, Criminal, Hardcore, Judgment Day. Der er separate forbindelser for Han og Hun. Gravid Hun er blevet taget væk der nyfødt. Han er, der stikker deres penis eller ejakulerer ind i en anden He's anus(homoseksuel voldtægt) eller mund (depraveret, ulækkert, unaturligt).Få deres penis fjernet ved gumpen.

Provinsrehabiliteringsassistent(PR)opbevares natten over i en 3 m<sup>3</sup> terning.Et terninger gulv, vægge, loft, består af cyklon, brand, højfugtighed resistente præfabrikerede betonpaneler med grå pigment overfladefinish. Fronten består af stålstænger, en stålstængerdør. Det vender ud mod en gang. Der er ingen vinduer. Der er ingen bagvæg til ydersiden.Ganglyset slukkes ved solnedgang og tændes ved solopgang.



Der er 2 køjesenge, der flugter med stålstænger.Mod bagvæggen er 1 ståltoilet uden sæde eller låg. En terning er hjemsted for 4 rehabilitatorer. Han skal brusebad, barbering hver 6<sup>th</sup>dag i ugen. Hun skal i bad (6<sup>th</sup>dag).Ingen personlige ejendele er tilladt for en kopi af 'LGM'.

PR bliver ikke betalt.Kan ikke modtage penge, gaver eller ekstramateriale.Kan ikke stemme! Kan ikke vælges!

### BurProvincial genoptræning

**Ny ankomst**skal aflevere deres udstyr, toiletartikler, smykker og alle andre personlige ting.Er vægtet, bruser, barberer sig, får fjernet tatoveringer, får indopereret 2 sporstoffer i kroppen. 1 Tracer indeholder ID-oplysninger og er en kortdistancesender. Den 2<sup>nd</sup>er en satellitsporer.Rehabilitor får deres navn erstattet af et nummer.

De modtager nummereret 'PR'-udstyr, en kopi af et 'Law Giver Manifest'.PR er vist deres hjem terning, køje. Ved dagens slutning præsenteres de for de andre køjer PR.Køjekammerater forklarer den daglige rutine.

PR har ingen personlige ejendele.Kan ikke have fysisk kontakt med besøgende eller modtage noget fra dem.Ingen kommunikation udefra undtagen med besøgende.

**Daglig rutine 6 dage om ugen**ved solopgang(TT)en sirene vækker PR. De tager deres udstyr og fodtøj på, går på toilettet, fortæller de andre køjekammerater deres forbrydelser, og alle sammen tilbeder de:**Rehab bøn**. Kubedøren åbnes, de flytter til samlingsområdet.De modtager daglige rationer (mad, drikke)gå videre til sammensat arbejde kapel eller transport. Spæk (overvægtig)PR får ingen mad(indtil de har den rigtige vægt)kun drikke.

PR-arbejde fra 1 time efter solopgang. Har 3, 10 minutter (toilet, drik, spis) pauser. Stop 1 time før solnedgang. PR, der arbejder udenfor sammensætningen, tages tilbage. Efter arbejde vasker de ansigt, hænder, modtager snacks og drikkevarer. Gå tilbage til deres hjemmeterning. Ganglyset slukker ved solnedgang (TT). Der er ingen lys i PR home cube.

**Dag 7 (Sjov dag)** starter som de foregående 6 dage. PR flytter til deres gruppe (28) samle området. Gruegudstjeneste: **Daglig bøn**. Modtag morgensnackpakke med drink, diskuter, Law Giver Manifest. Middag (middag) modtage madpakke med drikke, gudstjeneste: **Tak bøn**. Høre musik. Modtag snackpakke efter middag med drink, tilbedelse: '**Tak bøn**'. Se film. Så det samme som efter arbejde.

PR-forpligtelser! Vær ikke-voldelig, arbejd hårdt, tilbed dagligt, vis respekt for PR-medarbejdere, frivillige og besøgende. **Angre! Rehabiliter!** PR-privilegier. Har 4, 1 times besøg om året. Gratis medicinsk.

#### 2<sup>nd</sup>Chance Provincial genoptræning

Det samme som 'Cage PR' + flere restriktioner.

**Ny ankomst** deres 'Hellige ægteskab' kontrakt, selskabskontrakt er annulleret. Al kommunikation, kontakt med makker, partner, børn slutter.

**Dag 7 (Sjov dag)** film er erstattet med meditation, bøn. PR-privilegier. Har 3, 1 times besøg om året. Gratis begrænset (vigtig) Medicinsk.

#### Kriminel Provincial genoptræning

Det samme som '2<sup>nd</sup>Chance PR' + flere restriktioner. **Dag 7 (Fun-Day)** musik er erstattet med stilhed. PR-privilegier. Har 2, 1 times besøg om året. Medicinsk, kun førstehjælp.

#### Hardcore Provincial genoptræning

Det samme som 'Criminal PR' + flere restriktioner. **Daglig rutine 6 dage om ugen** laver ekstra hårdt, beskidt arbejde. PR-privilegier. Har 1, 1 times besøg om året. Medicinsk, kun smertestillende medicin.

#### Dommedag Provincial genoptræning

Det samme som 'Hardcore PR' + flere restriktioner. **Daglig rutine 6 dage om ugen** udføre usundt, farligt arbejde. PR-privilegier. Ingen.

Rehabilitator, der dør under rehabiliteringen, kremes. Deres aske spredes over krematoriets kompost.

Provincial retshåndhævelse består af Marshall, Ranger og Shire Sheriff, Sentinel.

### Marshall

Uafhængig, Undersøg, Håndhæv, Vejled, Beskyt



Marshall's og Sheriff's er uafhængige. De er ikke udpeget eller valgt. De er resultatet af en karrierevej: Læreplads, erhvervs erfaring, videregående uddannelse, uddannelse og forfremmelse efter anciennitet af personer med samme kvalifikationer.

Marshall's efterforsker og håndhæver brud på reglerne. Det gør de ved Barrister-poolen. Marshall's run Rehabilitering, Karantæne, PHeC, PDeC og CE, Krematorium. Marshall's guider samfundet gennem offentlige oplysningskampagner, der forklarer provinsregler (love). Individuel vejledning. Marshall's (Rangers) beskytter samfundet, miljøet, dyrelivet: Grænsebeskyttelse, Natur- og vegetationsreservater, Miljøbeskyttelse, .. Kontakt med sherif.

### Marshall karrierevej for He

Efter han gennemførte 'Community Emergency Service'(CE). Bliver Trainee Ranger(wmw2) i 3 år. Så er der 2 underkarrierer, Barrister eller Ranger. Underkarrierer bestemmes ud fra individuelle evner og organisatoriske behov. Ranger-karrieren er mere fysisk.

Efter 3 år som 'Trainee Ranger' kvalificerer sig til at blive 'Barrister' eller 'Ranger'(wmw3). Efter 3 års erhvervs erfaring kvalificerer sig til at gå på 'PHeC, Technical College'. Optjener efter fuldførelse af 'Supervisor Certificate'. Når der er en åbning forfremmet til 'Forsker' eller 'Protektor'(wmw4). Forsker, Protektordeltage, 'Marshall Barrister pool'. Protektorer en Ranger. Efter 3 års erhvervs erfaring som 'Researcher' eller 'Protector' kvalificerer sig til at deltage i 'PHeC, Leadership College' optjener efter afslutningen 'Lederdiplom'.

Når der er en åbning forfremmet til 'Forsvarer, anklager' eller 'Formynder'(wmw5). er en del af 'Marshall Barrister pool'. Efter 3 års erhvervs erfaring kvalificerer sig til at deltage i 'PHeC, Leadership College' optjener efter afsluttet 'Manager Diploma'.

Når der er en åbning forfremmet til 'Dommer' eller 'Kurator'(wmw6). Dommer, Kuratorer en del af 'Marshall Barrister pool'. Efter 3 års erhvervs erfaring kvalificerer sig til at deltage i 'PHeC, Leadership Camp' optjener efter afsluttet 'Administrator Degree' Deltager i 'Provincial Adviser pool'.

Når der er en åbning forfremmet til 'Marshall'(wmw7). Kan kun fjernes ved pligtforsømmelse. Ved stemmeflertal(36) af parlamentet. Marshall er en karriereudnævnelse, ikke en politisk udnævnelse.

### Marshall Karrierevej for She

Efter hun har gennemført en 'Hellig ægteskab' kontrakt. Har et medicinsk uddannelsesbevis (se SmeC). Hun begynder at arbejde som 'Train

ee Ranger (wmw2)' i 2 år. Hendes karrierevej ligner ham. Den 3 års erhvervs erfaring er reduceret til 2 år, så hun kan indhente det. Forfremmelsesmulighed kommer gennem anciennitet uanset køn. Dommer(wmw6)kampagne tilgængelig!Højeste forsvarer, anklager, Formynder(wmw5)Han eller hun forfremmes.

### Marshall-koden

MLE(Medlem retshåndhævelse), Marshall, Ranger, Sheriff, Sentinel,.. er der for at holde et samfund sikkert.Et fællesskab ønsker, at dets MLE skal være høfligt, modigt villige til at sætte deres liv på spil for fællesskabet, have en høj moralsk, professionel standard, være troværdig, retfærdig. Hold dig mentalt, fysisk i form.Tag ikke et liv eller stridende handling. MLE bruger adfærd, sind ændrer(alkohol, heroin,..)stoffer er demoted, omskolet.2<sup>nd</sup>lovovertrædelse går til bunden af anciennitet.3<sup>rd</sup> lovovertrædelse er æreløs afskediget, +FRKR3.

MLE begår enhver forbrydelse er æreløs afskediget, retsforfulgt.Enhver forbrydelse begået efter at have haft alkohol fordobler Rehabilitering. Narkotika i kroppen diskant Rehab.MLE blander sig med beviser(ændrer, ødelægger, fremstiller, tilbageholder,..)og eller skræmme vidner er uærligt afskediget, retsforfulgt,MS R3

Der er ikke plads til overvægt(blubberty)personlig i MLE.Enhver personlig (rang)at blive overvægtig(ikke gravid)får 3 måneder til at miste spæk.I modsat fald bliver bedt om at træde tilbage. Resignerer ikke er sluppet.

Politiforbund ødelægger den respekt og tillid, som samfundet har til retshåndhævelse.Politiforbund beskytter medlemmer, der er inkompetente, korrupte, overtræder moralsk, civilretlig eller strafferetlig lovgivning. De opmuntrer deres medlemmer til at tro, at deres velbefindende er vigtigere end fællesskabets. Ikke sandt.Politiets fagforeninger ophører.

At skade en MLE-medarbejder er vold, overfaldsmand, FRKR5 Brug af bælte, pind, våben,FRKR6.Drab ved uheld(selvforsvar, sundhed, sikkerhed) , FRKR5.Forsætligt drab (mord, henrettelse),FRKR7.

MLE-medarbejder er såret af uprovokeret kæledyr, kæledyrsejer er retsforfulgt,FRK R3.

MLE-medarbejder bliver dræbt af uprovokeret kæledyr. Husdyr er ødelagt ejer er retsforfulgt,FRKR4 MLE-medarbejder er såret af provokeret kæledyr, MLE-medarbejder er uddannet, sat i slutningen af anciennitet. Der er ikke truffet foranstaltninger mod ejeren af kæledyret.MLE-medarbejder bliver dræbt af provokeret kæledyr. Husdyr er ødelagt ejeren er ikke retsforfulgt.

MLE-medarbejder kommer til skade af uprovokeret husdyr. Husdyrsejer er sigtet,FRKR3.MLE-medarbejder bliver dræbt af uprovokeret husdyr. Husdyr er ødelagt ejer får,FRKR4

MLE-medarbejder er såret af provokeret Husdyr, MLE-medarbejder er uddannet, sat til ophør af anciennitet. Der er ikke truffet foranstaltninger mod husdyr eller ejer. MLE-medarbejder bliver dræbt af provokeret husdyr. Husdyr er destrueret ejer er ikke sigtet.

Uprovokeret vildt dyr gør ondt eller dræber MLE-medarbejder. Dyret er ødelagt. Provokeret vildt dyr gør ondt på MLE-medarbejder. Medarbejder er uddannet, sat i slutningen af anciennitet. Vilde dyr bliver sluppet. Provokerede vilde dyr dræber LE-medarbejder. Dyret er ødelagt.

MLE-medarbejder begår vold: Gør andre ondt (selvforsvar, laver genoptræning) er uærligt udskrevet, **FRKR5**. Gør ondt (overdreven kraft) Brug af bælte, pind, våben er uærligt affyret, **FRKR6**. Langvarig ondt (tortur) er uærligt udskrevet, **FRKR7**.

Nasty MLE hurts kæledyr, husdyr, vildt dyr, er uærligt udskrevet, **FRKR3**. Gør ondt Kæledyr, Husdyr, Vildt dyr, ved hjælp af bælte, pind, våben, .. er ærefuldt udskrevet, **FRKR4**. Langvarig ondt (tortur) af kæledyr, husdyr, vilde dyr, **FRKR5**. Kill's Pet, Husdyr, (uden ejerens tilladelse) Vildt dyr (ikke en Ranger), er uærligt udskrevet, **FRKR6** (selvforsvar er undtaget). Vold mod genstande (vandalisme), uærligt udskrevet, **FRKR4** (betaler erstatning).

Dræb folk, er æreløs afskediget, retsforfulgt, **FRKR7** Killer Cops undlader at beskytte samfundet. Deres undskyldning for frygt, der er ikke plads til kujoner, mordere i retshåndhævelsen. Andre, der beskytter dem, **FRKR7**. Deres er:

## Nultolerance over for Killer Cops

MLE, der lever efter Marshall 'Code', forventer fællesskabsstøtte og respekt.

Retfærdighed et samfund har brug for!

Retfærdighed en samfundspligt!

Retfærdighed et fællesskab ret!

